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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L47201206I

2. Emri i subjektit Lumturi Haxhijosifi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/10/2014

5. Fusha e veprimtarisë Tregti me pakice te artikujve elektrike dhe elektronike. 
Organizim eventesh. Import-Eksport pajisje audio vizuale 
dhe instrumentale muzikore. Transport per vete. Skene, foni, 
ndriçim, strukture skenike me qira. Realizim eventi dhe 
produksion audiovisual. Projeksione dhe ekrane led me qira. 
Import-eksport. Sisteme sigurie, alarmi dhe telekamera, si 
dhe import-eksport i tyre. Sherbim studio regjistrimi dhe 
prodhimi muzikor.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Rruga Misto Mele, Lagjja Rilindja, 
Objekt NR.14/11, Zona Kadastrale 8603 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Perlat Rexhepi, Njesia 
Administrative Nr.5, Pallati Nr.9, Shkalla 2/1 
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Lef Sallata, Pallati Eka 
Konstruksion, Kati 1 
Vlore Vlore  VLORE Mjeti Daimler Chrysler, Targa AA 507 
SV 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: 2 PLUS-ENEA ELETRONIC
E-Mail: eneaelectronic@hotmail.com  
Telefon: 0684328316  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-656300-10-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424EE6A7-C09A-4981-A7E9-E896D8C47729
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-659094-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim Emri Tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Lumturi Haxhijosifi")          u be            ("2 PLUS")         

Lista e Dokumenteve:

15/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-755666-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Gjergj Kastrioti, Objekt 5-katesh nr.31, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Kastrioti, Lagjja 28 Nentori, Objekt nr.8, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-757919-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Araniti , Lagjja Pavarësia , Objekt 5- katesh Nr.31 , Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Gjergj Kastrioti, Objekt 5-katesh nr.31, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-794196-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.  
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve elektrike dhe elektronike")          u be            
("Tregti me pakice te artikujve elektrike dhe elektronike.Organizim   eventesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1D4CD1-E4EC-4A87-9A0A-C761E822E9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86614FED-35DF-41F7-8420-B56C8E778098
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08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802093-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. 
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve elektrike dhe elektronike.Organizim   
eventesh.")          u be            ("Tregti me pakice te artikujve elektrike dhe 
elektronike.Organizim   eventesh. Import-Eksport pajisje audio vizuale dhe 
instrumentale muzikore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-347787-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-538758-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve elektrike dhe elektronike.Organizim   
eventesh. Import-Eksport pajisje audio vizuale dhe instrumentale muzikore.")          u be            
("Tregti me pakice te artikujve elektrike dhe elektronike.Organizim   eventesh. 
Import-Eksport pajisje audio vizuale dhe instrumentale muzikore.Riparime 
elektrike, elektronike")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-594382-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve elektrike dhe elektronike.Organizim   
eventesh. Import-Eksport pajisje audio vizuale dhe instrumentale muzikore.Riparime 
elektrike, elektronike")          u be            ("Tregti me pakice te artikujve elektrike dhe 
elektronike.Organizim   eventesh. Import-Eksport pajisje audio vizuale dhe 
instrumentale muzikore.Riparime elektrike, elektronike. Transport per vete.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1F2CB31-8A39-4FC2-9F29-E94BE048DF79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23E28AE5-28D6-452F-B5F9-1C99CAF7E305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ADF59B-301B-46E8-8206-5EA1842B9477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09ADF59B-301B-46E8-8206-5EA1842B9477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4220519-AAFE-46D4-95BB-9064559118B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE548691-D000-4316-A895-B4A613B182DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C74450-90DA-4D56-941E-CD00FB0C1520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054D7ECD-AFD4-48FE-9825-B3B4B7B242A3
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
Daimler Chrysler, Targa AA 507 SV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

21/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-675961-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve elektrike dhe elektronike.Organizim   
eventesh. Import-Eksport pajisje audio vizuale dhe instrumentale muzikore.Riparime 
elektrike, elektronike. Transport per vete.")          u be            ("Tregti me pakice te 
artikujve elektrike dhe elektronike.Organizim   eventesh. Import-Eksport pajisje 
audio vizuale dhe instrumentale muzikore.Riparime elektrike, elektronike. Transport 
per vete. Skene, foni, ndriçim, strukture skenike me qira. Realizim eventi dhe 
produksion audiovisual. Projeksione dhe ekrane led me qira. Import-eksport. Sisteme 
sigurie, alarmi dhe telekamera, si dhe import-eksport i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-790341-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

15/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-972038-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eneaelectronic@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Pallati EKA KONSTRUKSION, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B52E3F1-EEB0-4CE5-BAFC-E895D3173D79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2378F4C4-98A1-4B74-A3AE-0AF26DA74851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A7BDA4E-CF6F-4322-BD30-1C874E49AFD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F81270-C186-419C-A251-408C4E00369E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=226C916E-6C83-4D0B-AE0D-81BC03B01826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D0C35A-6EBB-4613-9AF2-C0B37F00AE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58D0C35A-6EBB-4613-9AF2-C0B37F00AE98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7DA3F8-46F5-46EE-A005-DC6A4F18444C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3714B915-AC97-4057-A06E-0F06E533E5EA


5

02/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-995945-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore. Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Pallati EKA KONSTRUKSION, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Araniti , Lagjja Pavarësia , Objekt 5- katesh Nr.31 , Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata, Pallati EKA KONSTRUKSION, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-119374-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore. Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Lef Sallata, Pallati Eka Konstruksion, Kati 1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Misto Mele, Lagjja Rilindja, Objekt NR.14/11, Zona Kadastrale 8603;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja Lef 
Sallata, Pallati EKA KONSTRUKSION, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

06/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-122998-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Perlat Rexhepi, Njesia Administrative Nr.5, Pallati Nr.9, Shkalla 2/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-240904-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F179B90A-CC30-4D96-B89A-117EC30E420E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57880032-7BD7-42FA-80F2-800EE65E0EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CD9725B-58F0-4D20-B18B-6AB6137E0970
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime spjeguese.pdf
Vendim personi fizik.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346457-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("2 PLUS")          u be            ("2 PLUS-ENEA 
ELETRONIC")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

27/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490755-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve elektrike dhe elektronike.Organizim   
eventesh. Import-Eksport pajisje audio vizuale dhe instrumentale muzikore.Riparime 
elektrike, elektronike. Transport per vete. Skene, foni, ndriçim, strukture skenike me qira. 
Realizim eventi dhe produksion audiovisual. Projeksione dhe ekrane led me qira. Import-
eksport. Sisteme sigurie, alarmi dhe telekamera, si dhe import-eksport i tyre.")          u be            
("Tregti me pakice te artikujve elektrike dhe elektronike. Organizim eventesh. 
Import-Eksport pajisje audio vizuale dhe instrumentale muzikore. Transport per 
vete. Skene, foni, ndriçim, strukture skenike me qira. Realizim eventi dhe produksion 
audiovisual. Projeksione dhe ekrane led me qira. Import-eksport. Sisteme sigurie, 
alarmi dhe telekamera, si dhe import-eksport i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562382-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim personi fizik.pdf

30/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-612721-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Ndryshim i të dhënave në 
Seksionin D. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC9E01E-44BC-43F5-AC84-446B2F0C49C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F97647B2-9985-44E7-926A-D37ACA680393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5908A5F4-3BFE-4FB1-9869-BF0209C404D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A221F1A-25FD-4482-910F-E8BED6325593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB19497-8E76-48C6-9E40-71F84B2EC534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4CDCB8-779C-488E-9288-CF5D7D1955A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F32D6FA-25A5-4E95-BF71-9DB9BBF18C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68884AAE-ADDA-41AC-8201-107C9E0C87EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E6D064-54DD-4D48-9C06-78FFD2953EFC
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Objekti ishte            ("Tregti me pakice te artikujve elektrike dhe elektronike. Organizim 
eventesh. Import-Eksport pajisje audio vizuale dhe instrumentale muzikore. Transport per 
vete. Skene, foni, ndriçim, strukture skenike me qira. Realizim eventi dhe produksion 
audiovisual. Projeksione dhe ekrane led me qira. Import-eksport. Sisteme sigurie, alarmi 
dhe telekamera, si dhe import-eksport i tyre.")          u be            ("Tregti me pakice te 
artikujve elektrike dhe elektronike. Organizim eventesh. Import-Eksport pajisje 
audio vizuale dhe instrumentale muzikore. Transport per vete. Skene, foni, ndriçim, 
strukture skenike me qira. Realizim eventi dhe produksion audiovisual. Projeksione 
dhe ekrane led me qira. Import-eksport. Sisteme sigurie, alarmi dhe telekamera, si 
dhe import-eksport i tyre. Sherbim studio regjistrimi dhe prodhimi muzikor.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"I vetepunesuar me punemarres"
eshte Hequr:"I vetepunesuar i vetem"

Lista e Dokumenteve:

28/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-729127-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Shenime spjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
vendim personi fizik.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

Datë:29/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5243564D-012C-4735-86F2-F65315FCD06C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE4133B-A4E6-4744-AAC8-9FBAEAD99A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14ABC3BD-A014-46F0-90F7-A04BB4FBB7A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9BC6373-84BB-4712-8D0F-EB73E60F69D6

